2

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» января 2026 года                                                           № 27
                                                             г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 27.05.2014 № 638 «О формировании Фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»
На основании данных Реестра уведомлений о выбранном собственниками помещений способе формирования фонда капитального ремонта, размещенного на официальном сайте Главного управления «Государственная жилищная инспекция» Тверской области, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области» и Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить строки 10, 18, 58, 68, 75, 79, 89, 125, 138, 145, 148, 149, 151, 152, 168, 169, 170, 171, 175, 176, 180, 182, 183, 185, 191, 193, 195, 200, 201, 205, 210, 211, 212, 214, 217, 254, 255, 258, 260, 269, 288, 302, 313, 315, 319, 323, 326, 329, 333, 336, 342, 343, 346, 347, 366, 369, 373, 376, 377, 383, 390, 393, 402, 415, 428, 431, 436, 438, 441, 444, 450, 456, 460, 464, 479, 481, 482, 486, 499,  507, 510, 522, 525, 527, 531, 532, 534, 542, 553, 554, 556, 557, 564, 571, 574, 580, 630, 644, 646, 650, 654, 672, 673, 674, 710, 720, 723, 731, 732, 737, 757, 773, 775, 777, 779, 781, 784,  795, 797, 810, 811, 812, 822, 823, 852, 855, 857, 865, 884, 2206, 2212, 2222, 2224, 2227, 2262, 2267  Приложения к постановлению Администрации города Твери от 27.05.2014 № 638 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с даты вступления в силу решений собственников помещений в многоквартирных домах города Твери об изменении способа формирования фонда капитального ремонта.

Глава города Твери                                                                                 А.В. Огоньков